
IZVOD IZ ZAPISNIKA 
ODLUKE, ZAKLJUČCI 

  
sa 45. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Rijeka održane 27. svibnja 2021.g. u 14.00 sati  
 

Prijedlog Dnevnog reda: 
1. Usvajanje zapisnika sa sjednice održane 12.5.2021. godine 
2. Donošenje Odluke o izboru kandidata temeljem raspisanog natječaja za zasnivanje 

radnog odnosa 
- Odgojitelj (3 izvršitelja na određeno puno radno vrijeme) 
-  Odgojitelj-pripravnik (1 izvršitelj na određeno puno radno vrijeme) 
-  Stručni suradnik-psiholog (1 izvršitelj na određeno puno radno vrijeme) 
-  Rehabilitator-odgojitelj (3 izvršitelja na neodređeno puno radno vrijeme) 
-  Pomoćni kuhar-spremač (1 izvršitelj na određeno puno radno vrijeme) 

3. Donošenje Odluke o raspisivanju natječaja za zasnivanje radnog odnosa 
4. Zahtjevi za korištenje neplaćenog dopusta 
5. Pismeno Upravnom vijeću 
6. Razno 

 
 
Dnevni red se jednoglasno usvaja. 
 
 

1.  Usvajanje zapisnika sa sjednice održane 12.5.2021. godine 
Zapisnik sa sjednice održane 12.5.2021. godine jednoglasno se usvaja. 
 
 

2. Donošenje Odluke o izboru kandidata temeljem raspisanog natječaja za zasnivanje 
radnog odnosa 
- Odgojitelj (3 izvršitelja na određeno puno radno vrijeme) 
-  Odgojitelj-pripravnik (1 izvršitelj na određeno puno radno vrijeme) 
-  Stručni suradnik-psiholog (1 izvršitelj na određeno puno radno vrijeme) 
-  Rehabilitator-odgojitelj (3 izvršitelja na neodređeno puno radno vrijeme) 
-  Pomoćni kuhar-spremač (1 izvršitelj na određeno puno radno vrijeme) 

 
 Na prijedlog ravnateljice Upravno vijeće jednoglasno donosi sljedeću 

 
O D L U K U 

1. Temeljem natječaja za zasnivanje radnog odnosa od dana 12. svibnja 2021. godine, 
prima se u radni odnos na radno mjesto: 
a) 

ODGOJITELJ (3 izvršitelja na određeno puno radno vrijeme)   
1. DAJANA VUČIĆ  
2. REBEKA RUŠIN  
3. IVA TRAVALJA 

b) 

ODGOJITELJ– PRIPRAVNIK (1 izvršitelj na određeno puno radno vrijeme)   
1. LEA ŠKODA 

c) 
STRUČNI SURADNIK-PSIHOLOG (1 izvršitelj na određeno puno radno vrijeme) 

1. NINA RADOVIĆ 
d) 
REHABILITATOR-ODGOJITELJ (3 izvršitelja na neodređeno puno radno vrijeme) 

1. GORDANA BRZAJ  
2. SANDRA TURINA MIOČIĆ  



3. SONJA DUNDOVIĆ 
kao nestručne zamjene, a najviše do 5 mjeseci, nakon kojeg proteka, će se natječaj ponovno 
raspisati. 
e) 
POMOĆNI KUHAR-SPREMAČ (1 izvršitelj na određeno puno radno vrijeme) 

1. NATALIJA KOMADINA 
 
 
  

3. Donošenje Odluke o raspisivanju natječaja za zasnivanje radnog odnosa 
 
Upravno vijeće jednoglasno donosi sljedeću  
 

O D L U K U 
Raspisuje se natječaj za zasnivanje radnog odnosa na oglasnim pločama i mrežnim 
stranicama Zavoda za zapošljavanje, oglasnim pločama i mrežnoj stranici Ustanove 
za radna mjesta: 
1. Odgojitelj (1 izvršitelj na određeno puno radno vrijeme) 
2. Kuhar 1 (1 izvršitelj na određeno puno radno vrijeme) 
3. Pralja (1 izvršitelj na određeno puno radno vrijeme) 

 
 
 

4. Zahtjevi za korištenje neplaćenog dopusta 
Zahtjevom za korištenjem neplaćenog dopusta Upravnom vijeću obratile su se dvije djelatnice.  
 
Upravno vijeće jednoglasno je donijelo odluke kojima se ne  odobrava korištenje neplaćenog 
dopusta.  
Napomena: s obzirom na propise i opće akte koji se odnose na zaštitu osobnih podataka, 

osobni podaci radnice se ne objavljuju. 

 
 

5. Pismeno Upravnom vijeću 
Upravnom vijeću obratila se kandidatkinja na natječaju za zasnivanje radnog odnosa za 

radno mjesto Odgojitelj, od 11. ožujka 2021.   
Upravno vijeće jednoglasno donosi 

z a k lj u č a k 
        Odgovor kandidatkinji dostaviti će se u tekstu kako je u raspravi obrazložilo Upravno 

vijeće.  

Napomena: s obzirom na propise i opće akte koji se odnose na zaštitu osobnih podataka, 

osobni podaci radnice se ne objavljuju. 

   
Zapisnik vodila                                                                   Predsjednica Upravnog vijeća 
 
Irene Gregorović-Filipčić                                                                       Nadja Poropat 
 
 
 
 
 
 
 


